
宿泊デイサービス一覧（公表用　R7.12.8現在）.xlsx 1/2

定員(人)

（基準：
日中の
1/2
かつ9人
以下）

月 火 水 木 金 土 日

世田谷 1371208339 デイホーム　ここらっく 世田谷区世田谷3-13-18 株式会社ティー・エス 地域密着型通所介護 03-3428-4954 平成22年3月1日 4 ○ ○ ○ ○ ○

緊
急
時
△

緊
急
時
△ 緊急時のみ土日あり 17:30～8:30 5,000 650 450

世田谷 1371211069 あけぼのデイサービスまごころ館桜新町 世田谷区弦巻1-50-4 ケアゲート株式会社 地域密着型通所介護 03-5450-2040 平成25年2月1日 5 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ なし 17:00～7:59

（朝食・夕食込）要介
護１・２　3,350

要介護３ 　　3,650
要介護４・５　3,850 700 450

世田谷 1391201256 デイサービスセンターシエロ桜新町 世田谷区弦巻3-30-5 株式会社シエロ 地域密着型通所介護 03-6824-5815 平成31年4月1日 5 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ なし 17:00～9:00 3,100 850 480

世田谷 1371208792 デイハウス下馬 世田谷区下馬1-39-3 株式会社ゼネラルサポートサービス 地域密着型通所介護 03-6450-9288 平成22年5月1日 5 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ なし 17:30～9:00 2,000 550 330

北沢 1371208222 ひだまりの会デイサービス代沢の家 世田谷区代沢4-28-3 日本総合福祉会株式会社 地域密着型通所介護 03-5779-7692 平成23年6月1日 5 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ なし 17:00～9:00 1,100 850 385

北沢 1371210582 デイサービスクローバー代々木上原 世田谷区北沢5-2-1 株式会社ケアフィット 地域密着型通所介護 03-3469-3630 平成23年8月1日 7 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ なし 17:40～9:30 1,890 700 350

北沢 1371209014 ケア・トラスト　デイサービス一期の家　松原 世田谷区松原1-30-11 ケア・トラスト株式会社 地域密着型通所介護 03-6379-1356 平成22年11月1日 令和7年1月1日 5 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ なし 18:00～9:00 4,500 800 400

北沢 1371208941 愛燦燦　梅ヶ丘
世田谷区松原6-9-17　ジュノ羽根木公園
101 株式会社ケアギバー・ジャパン 地域密着型通所介護 03-5355-5613 平成23年10月1日 7 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ なし 17:00～9:00 4,400 950 500

北沢 1371209485 愛燦燦　東松原
世田谷区松原6-9-17　ジュノ羽根木公園
102 株式会社ケアギバー・ジャパン 地域密着型通所介護 03-6304-7508 平成23年5月1日 7 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ なし 17:00～9:00 4,400 950 500

北沢 1371210418 だんらんの家　豪徳寺 世田谷区赤堤1-19-21 ロハスミッション株式会社 地域密着型通所介護 03-6379-3873 平成24年7月1日 4 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ なし 17:01～8:59 1,400 700 300

北沢 1371212711 あいむデイサービス下高井戸 世田谷区赤堤4-5-19 あいむデイサービス株式会社 地域密着型通所介護 03-5355-6290 平成27年2月1日 5 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ なし 18:01～7:59 3,500 500 350

北沢 1371211622 ふくろうの家　世田谷梅ヶ丘 世田谷区代田3-10-25 1F 株式会社いちしんウエルフェア 地域密着型通所介護 03-6805-2903 令和7年8月1日 4 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

ご利用者様の希望
に応じて月４日以内

の営業とする。
年末年始（12/31～

1/3） 17:30～8:30 3,000 550 550

玉川 1371212943 まごの手　等々力 世田谷区等々力7-27-9 株式会社ACCELERATION 地域密着型通所介護 03-5758-5215 平成27年5月1日 9 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ なし 18:00～9:00 2,500 800 500

玉川 1371212372 あすはぁとせたがや 世田谷区尾山台3-6-15 株式会社バリー･インベスト 地域密着型通所介護 03-6432-3731 平成26年7月1日 5 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ なし 18:00～9:00 1,400 650 330

玉川 1391201314 生きがい工房上野毛 世田谷区上野毛4-7-20 株式会社ドリーム・ファウンデーション 地域密着型通所介護 080-3087-1280 令和1年8月1日 5 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ なし 17:01～8:59 1,400 520 420

玉川 1371209212 デイサービスなごみの森　等々力渓谷 世田谷区中町1-5-3　バレーハウス1F 株式会社ダイオウケア 地域密着型通所介護 03-5752-2533 平成29年2月15日 5 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ なし 17:00～9:00 1,080 864 324
玉川 1371211929 桜新町ビレッジ 世田谷区深沢7-24-18 株式会社ケアギバー・ジャパン 地域密着型通所介護 03-6809-8341 平成28年4月1日 8 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ なし 17:00～9:00 4,400 950 500

砧 1371212703 あいむデイサービス祖師谷 世田谷区祖師谷1-30-10 あいむデイサービス株式会社 地域密着型通所介護 03-6411-5671 平成27年2月1日 5 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ なし 18:01～7:59 3,500 500 350

砧 1371211051 あけぼのデイサービスまごころ館成城 世田谷区祖師谷6-10-9 ケアゲート株式会社 地域密着型通所介護 03-6770-2037 平成25年2月1日 5 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ なし 17:00～8：00

（朝食・夕食込）
要介護１・２　3,350
要介護３ 　　3,650
要介護４・５　3,850 700 450

烏山 1391201769 アズールリハビリデイサービス 世田谷区上北沢1-15-3 一般社団法人碧空 地域密着型通所介護 03-6421-4808 令和7年4月1日 3 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ なし 20:00～8：00 3,500 600 400

烏山 1371211333 だんらんの家　烏山 世田谷区粕谷3-6-5 株式会社ＳＡＶＡＮＴ 地域密着型通所介護 03-5315-9355 平成25年6月1日 5 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ なし 17:01～8:59 1,800 800 400

烏山 1371212315 あ・いーな芦花公園 世田谷区南烏山1-14-30 株式会社ＬＡＵＬＥＡ 地域密着型通所介護 03-3306-7781 平成26年6月1日 5 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ なし 17:00～9:00 1,000 700 300

烏山 1371211762 デイサービス本舗北烏山 世田谷区北烏山6-15-2 合同会社ユーフォリア 地域密着型通所介護 03-6382-9782 平成25年12月1日 4 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ なし 18:00～9:00 1,150～1,300 450 450
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デイホーム　ここらっく

あけぼのデイサービスまごころ館桜新町

デイサービスセンターシエロ桜新町

デイハウス下馬

ひだまりの会デイサービス代沢の家

デイサービスクローバー代々木上原

ケア・トラスト　デイサービス一期の家　松原

愛燦燦　梅ヶ丘

愛燦燦　東松原

だんらんの家　豪徳寺

あいむデイサービス下高井戸

ふくろうの家　世田谷梅ヶ丘

まごの手　等々力

あすはぁとせたがや

生きがい工房上野毛

デイサービスなごみの森　等々力渓谷
桜新町ビレッジ

あいむデイサービス祖師谷

あけぼのデイサービスまごころ館成城

アズールリハビリデイサービス

だんらんの家　烏山

あ・いーな芦花公園

デイサービス本舗北烏山

事
業
所
名

食事の提供方法

室
数

（
室

）

個室の場所 床面積 宿泊室の場所 床面積

当
該
室
の
利
用
定
員

（
人

）

プライバシー
確保の方法

ア）従業者が調理
イ）配食サービス利用（食
材宅配サービス等含む）
ウ）調理済み食品（購入）
エ）栄養士が作成する献立
あり

1 介護職員 5 あり 3

個室
個室
個室

7.44㎡
7.68㎡
7.76㎡ 静養室 4.16㎡ 1 カーテン あり あり 可 あり あり あり あり あり あり あり あり あり ア・イ あり あり あり あり あり あり あり あり あり あり あり あり

1 介護職員 1 あり 0

― ―
食堂兼機能訓練室の一部
静養室

40.38㎡
4.10㎡

4
1 パーテーション、カーテン あり なし 可 あり あり あり あり あり あり あり あり あり ア あり あり あり あり あり あり あり あり あり あり あり あり

1 介護職員 3 あり 0 ― ― 食堂兼機能訓練室及び静養室の一部 23.10㎡ 5 パーテーション・カーテン なし なし 可 あり あり あり あり あり
※

なし あり あり あり イ・ウ あり あり あり あり あり あり あり あり あり あり あり あり

1 介護職員 2 あり 2
相談室
個室

9.43㎡
12.95㎡

静養室
食堂兼機能訓練室の一部

2㎡
18.92㎡

1
2

カーテン
パーテーション なし なし 可 あり あり あり あり あり

※
なし あり あり あり ア・イ・ウ・エ あり あり あり あり あり あり あり あり あり あり あり あり

1 介護職員 6 あり 0 ― ― 食堂兼機能訓練室の一部・静養室 37.84㎡ 5 パーテーション あり あり 可 あり あり あり あり あり
※

なし あり あり あり ア・イ・エ あり あり あり あり あり あり あり あり あり

1 介護職員社会福祉主事任用 10 あり 1 静養室 6.02㎡ 食堂兼機能訓練室の一部 36.70㎡ 6 パーテーション あり あり 可 あり あり あり あり あり
※

なし あり あり あり ア あり あり あり あり あり あり あり あり あり あり あり なし

1
介護職員
ヘルパー2級研修修了者 8 あり 1 相談室 10.76㎡

静養室
食堂兼機能訓練室

7.95㎡
26.12㎡

1
3 パーテーション、カーテン なし なし 可 あり あり あり あり あり

※
なし あり あり あり ア・ウ なし あり あり あり あり あり あり あり あり あり あり あり

1 介護職員 8 あり 1 事務室・静養室・相談室 12.31㎡ 食堂兼機能訓練室の一部 48.52㎡ 6 パーテーション あり あり 可 あり あり あり あり あり あり あり あり あり ウ あり あり あり あり あり あり あり あり あり あり あり あり

1 介護職員 8 あり 0
― ― 食堂兼機能訓練室の一部

事務室

42.39㎡
17.26㎡

5
2

パーテーション
パーテーション あり あり 可 あり あり あり あり あり あり あり あり あり ウ あり あり あり あり あり あり あり あり あり あり あり あり

1

介護職員
介護支援専門員
介護職員初任者研修（旧ヘルパー2級）修了者 4 あり 0

― ―
食堂兼機能訓練室の一部 30.44㎡ 4 パーテーション あり なし 可 あり あり あり あり あり あり あり あり あり イ あり あり あり あり あり あり あり あり あり あり あり なし

1 介護職員 4 あり 0
― ― 食堂兼機能訓練室の一部

食堂兼機能訓練室の一部・静養室

17.68㎡
11.99㎡

3
2

衝立・パーテーション
衝立・パーテーション なし なし 可 あり あり あり あり あり

※
なし あり あり あり ア あり あり あり あり あり あり あり あり あり あり あり あり

1

介護福祉士
介護職員
介護職員初任者研修（旧ヘルパー2級）修了者 4 あり 0

― ―

食堂兼機能訓練室の一室 42.52㎡ 4 パーテーション なし なし 可 あり あり あり あり あり
※

なし あり あり あり イ あり あり あり あり あり あり あり あり あり あり あり あり

1 介護職員初任者研修（旧ヘルパー2級）修了者 5 あり 0
― ― 食堂兼機能訓練室の一部

静養室

54.50㎡
13.49㎡

6
3 パーテーション あり あり 可 あり あり あり あり あり あり あり あり あり ア なし あり あり あり あり あり あり あり あり あり あり あり

1
看護職員
社会福祉主事 3 あり 0

― ―
食堂兼機能訓練室
静養室
相談室
事務所

30.73㎡
10.00㎡
9.63㎡
9.57㎡

2
1
1
1

パーテーション

あり なし 可 あり あり あり あり あり
※

なし あり あり あり ア・イ あり あり あり あり あり あり あり あり あり あり あり なし

1
介護福祉士
介護職員 3 あり 0 ― ― 食堂兼機能訓練室の一部 33.8㎡ 5 パーテーション なし なし 可 あり あり あり あり あり あり あり あり あり ア あり あり あり あり あり あり あり あり あり あり あり なし

1

介護福祉士
介護職員
介護職員初任者研修（旧ヘルパー2級）修了者 7 あり 1 静養室 8.85㎡ 食堂兼機能訓練室の一部 29.95㎡ 4 パーテーション あり なし 可 あり あり あり あり あり あり あり あり あり ア・エ あり あり あり あり あり あり あり あり あり あり あり なし

1 介護職員 4 あり 1 事務室・相談室 5.28㎡ 食堂兼機能訓練室の一部・静養室 47.56㎡ 7 パーテーション あり あり 可 あり あり あり あり あり あり あり あり あり ウ あり あり あり あり あり あり あり あり あり あり あり あり

1
介護福祉士
介護職員 3 あり 2

相談室
事務室

5.36㎡
5.32㎡ 食堂兼機能訓練室の一部 19.09㎡ 3 パーテーション あり あり 可 あり あり あり あり あり

※
なし あり あり あり ア あり あり あり あり あり あり あり あり あり あり あり なし

1
介護福祉士
介護職員 4 あり 0

― ―

食堂兼機能訓練室の一部 18.75㎡ 5 パーテーション、カーテン なし なし 可 あり あり あり あり あり あり あり あり あり ア・イ あり あり あり あり あり あり あり あり あり あり あり あり

3
介護福祉士
介護職員 3 あり 3

― ―
機能訓練室の一部
機能訓練室の一部
静養室

12.4㎡
9.72㎡
9.72㎡

1
1
1

パーテーション
パーテーション
パーテーション なし なし 可 あり あり あり あり あり なし あり あり あり ア あり あり あり あり あり あり あり あり あり あり あり あり

1 介護職員 3 あり 0

― ―
静養室
食堂兼機能訓練室の一部
食堂兼機能訓練室の一部
食堂兼機能訓練室の一部

3.89㎡
3.75㎡

12.46㎡
3.61㎡

1
1
2
1

カーテン、障子
パーテーション、襖
パーテーション、襖、障子
パーテーション、カーテーン、障子 なし なし 可 あり あり あり あり あり あり あり あり あり ア・イ・ウ・エ あり あり あり あり あり あり あり あり あり あり あり なし

1
介護福祉士
介護職員 5 あり 0

― ―
食堂兼機能訓練室の一部
静養室
相談室

12.85㎡
3.60㎡
3.15㎡

3
1
1

カーテン
カーテン
パーテーション あり なし 可 あり あり あり あり あり あり あり あり あり ア あり あり あり あり あり あり あり あり あり あり あり あり

1
介護福祉士
介護職員 3 あり 0 ― ― 機能訓練室兼食堂の一部 33.88㎡ 4 パーテーション あり あり 可 あり あり あり あり あり あり あり あり あり イ あり あり あり あり あり あり あり あり あり あり あり あり

運営基準関係人員関係 宿泊室 バリアフリー設備

消防設備

※印は、スプリンクラーを設置することを要
しない構造等の事業所を示しています。

浴室

提
供
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間
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す
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ビ
ス
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事
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員
の
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（
人

）

責
任
者
の
配
置
の
有
無

個室
（基準：7.43㎡以上）

個室以外の宿泊室
（基準：1部屋定員4名まで・1人当たり7.43㎡以上）
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等
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運
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